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Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan alınan yazıda, Dışişleri Bakanlığından alınan yazı çerçevesinde “D-8 
Zirvesi”nin 15 Nisan 2026 tarihinde Endonezya’nın başkenti Cakarta’da gerçekleştirileceği ve 
anılan zirve marjında ise 14-18 Nisan 2026 tarihleri arasında “D-8 Halal Expo Indonesia” 
etkinliğinin düzenlenmesinin planlandığı bildirilmiştir. 
 
Anılan yazıda; etkinliğin 8-12 Temmuz 2026 tarihleri arasında Cakarta’da bulunan Senayan Tennis 
Indoor Complex’te gerçekleştirileceği; etkinlik kapsamında stant alanlarının yanı sıra B2B iş 
görüşmeleri (business matching), genç girişimciler programı, helal ekosistemi konulu panel ve 
konuşma oturumları ile kültür festivali gibi çeşitli faaliyetlerin düzenleneceği bildirilmektedir. Bu 
kapsamda, standart boş stant kira bedelinin metrekare başına 450 ABD Doları (%11 KDV hariç), 
kültür festivali çadırı kira bedelinin ise metrekare başına 125 ABD Doları (%11 KDV hariç) olarak 
belirlendiği ifade edilmektedir. Bunun yanı sıra, D-8 ülkeleri büyükelçilikleri için 10 Haziran 2026 
tarihine kadar geçerli olmak üzere %30 oranında özel indirim uygulanacağı belirtilmektedir. 
 
Buna ek olarak, etkinliğe katılım sağlamak isteyen firmalarımızın cakarta@ticaret.gov.tr e-posta 
adresi üzerinden, T.C. Cakarta Ticaret Müşavirliği ile iletişime geçmeleri hâlinde, organizatör 
tarafından sunulan özel indirimden yararlanmalarına yönelik gerekli girişimlerde bulunulabileceği 
bildirilmektedir. Cakarta Ticaret Müşavirliği’nden alınan yazı Ek’te iletilmekte olup D-8 Halal 
Expo Indonesia Embassy Gathering Tanıtım Sunumu bağlantısı aşağıda iletilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
D-8 Halal Expo Indonesia Embassy Gathering Tanıtım Sunumu için tıklayınız. 
 
 
 
 
Ek: 
1- Cakarta Ticaret Müşavirliğinden Alınan Yazı 
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İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 29.04.2026 tarihli ve E-71007030-724.01.03-00121644638 sayılı yazımız.

İlgi'de kayıtlı yazımızda Nisan ayında Endonezya'da düzenlenmesi öngörülen "D-8 Halal Expo
Indonesia" fuarının 8–12 Temmuz 2026 tarihlerine ertelendiği bilgisi paylaşılmıştı.

Bu defa, söz konusu etkinliğe ilişkin olarak organizatör firma tarafından bir örneği Ek'te yer alan
tanıtım sunumu tarafımıza iletilmiştir.

Söz konusu tanıtım sunumunda özetle; 8-12 Temmuz 2026 tarihleri arasında Cakarta'daki Senayan
Tennis Indoor Complex'te gerçekleştirilmesi planlanan etkinlik kapsamında stant alanlarının yanı sıra
B2B iş görüşmeleri (business matching), genç girişimciler programı, helal ekosistemi ile ilgili panel ve
konuşma oturumları ile kültür festivali gibi çeşitli faaliyetlerin de düzenleneceği ifade edilmektedir.

Stant kiralama ücretleri bakımından standart boş stant kira bedeli metrekare başına 450 ABD
Doları (%11 KDV Hariç), kültür festivali çadırı kira bedeli ise metrekare başına 125 ABD Doları (%11
KDV Hariç) olarak belirlenmiştir. Bunun yanı sıra D-8 ülkeleri büyükelçilikleri için 10 Haziran 2026
tarihine kadar geçerli olmak üzere %30 oranında özel indirim uygulanacağı bildirilmektedir.

Bu itibarla, anılan etkinliğe katılım sağlamak isteyen firmalarımızın cakarta@ticaret.gov.tr
e-posta adresi üzerinden Müşavirliğimiz ile iletişime geçmeleri hâlinde, organizatör tarafından sunulan
özel indirimden yararlanmalarına yönelik tarafımızca gerekli girişimde bulunulabilecektir.

Keyfiyetin ilgili kurum ve kuruluşlara ivedilikle duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini arz
ederim.

Esra ERUYSAL UYGUR
Ticaret Müşaviri

Ek: D-8 Halal Expo Indonesia 2026 Sunumu
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